UniMachines YnoTpebsiBaHN MaLlLMHW

unimachines.bg

Xopu3oHTanHO coHaupaHe mawumHa Fermat TK 6511 B

Obwm paHHK

MsacTto

obnacTt

[oanHa Ha NpPou3BOACTBO
FapaHuuns

TexHNn4YecKo CbCTosAHNE

TexHn4Yeckn napameTpu
OTBOp Ha wWnNuHaena
ObmxnHa Ha paboTHaTa Maca
LWnpnHa Ha paboTHaTa mMaca

MakcuMasiHO HaToBapBaHe Maca (paBHOMeEpPHO
pasnpeneneHn)

MakcrMasiHa CKOPOCT Ha BbpPTEHe Ha WnuHaena
ObmkuHa Travel X-oc (MexaHW4YHO NofaBaHe)
ObknHa Travel Y-oc (Me@XaHUYHO nogaBaHe)
ObmxnHa Travel Z-oc (MexaHW4YHO nogaBaHe)
Pa3smepwu

BucoyunHa Machine

ObmxuHa Machine

LnpoynHa malimnHa

Terno Ha MawmnHaTa

KaTeropus XOpU30HTasHN
NPoBbMBHW MaLLNHN

Mpounssoauten Fermat

Nme Ha dupmMa Fermat CZ

agpec Turanka 104
Brno 62700 Czech
Republic
TenedoH +420 778547838

Barbora Teplarkova
http://fermatcz.unimachines.bg

Czech Republic
Jihomoravsky kraj
2007

bes rapaHuus

H0obbp

110 mm
1250 mm
1400 mm
5000 kg

2500 1/min
2500 mm
1500 mm
1200 mm

4078 mm
5663 mm
4775 mm
22t
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